2023, no valor de R$ 10.073.800,00, destinado ao Gabinete do Prefeito, Junta de Alistamento Militar
e  aos  Departamentos  Municipais,  para  atendimento  de  atividades  e  operações  especiais  e
pagamento das despesas relacionadas que especifica”, no valor de  R$ 10.073.800,00  (dez milhões
setenta e três mil e oitocentos reais), conforme classificação constante do Anexo I: 

I- Atividade 2006 – Manutenção do Serviço da Secretaria – pagamento de despesas com Obrigações
Patronais – Intra OFSS - Tesouro – R$ 8.600,00; 
II - Atividade 2007 – Manutenção da Junta Militar e Tiro de Guerra – pagamento de despesas com